ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ CẦU

––––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Hà Cầu, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quy chế quản lý, sử dụng

quỹ Đền ơn đáp nghĩa phường Hà Cầu

––––––––––

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách Nhà

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-BCĐ ngày 02/12/2023 của Ban quản lý, sử

dụng quỹ Đền ơn đáp nghĩa phường Hà Cầu về việc ban hành quy chế quản lý, sử

dụng quỹ Đền ơn đáp nghĩa phường Hà Cầu;

UBND phường Hà Cầu niêm yết công khai quy chế quản lý, sử dụng quỹ

Đền ơn đáp nghĩa phường Hà Cầu.

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND phường Hà Cầu.

Thời gian niêm yết: 30 ngày kể từ ngày 29/3/2024.

Vậy UBND phường Hà Cầu thông báo tới toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-UBND-UB MTTQ phường;

- Các ngành đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hạnh

		2024-03-28T17:17:11+0700

		2024-03-29T08:34:55+0700

		2024-03-29T09:09:59+0700

		2024-03-29T09:09:59+0700

		2024-03-29T09:09:59+0700

		2024-03-29T09:09:59+0700